DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REDIRECIONAMENTO DE
NOVOS FÁRMACOS NO TRATAMENTO DA NEUROINFLAMAÇÃO INDUZIDA POR
INFECÇÃO VIRAL EM CULTURA PRIMÁRIA NEURONAL. de autoria de BRUNA MARA
MACHADO RIBEIRO , foi publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN
2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-vi-congresso-nacional-de-pesquisa-e-ensino-em-

ciencias

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-vi-congresso-nacional-de-pesquisa-e-ensino-em-ciencias
https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-vi-congresso-nacional-de-pesquisa-e-ensino-em-ciencias